[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КОШЕХАБЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 6 августа 2017 года
	№  27/213-5

а. Кошехабль

Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии Кошехабльского района

В соответствии с п.8 ст.28 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола №5 заседания счетной комиссии от 6 августа 2017 года территориальная избирательная комиссия Кошехабльского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать секретарем территориальной  избирательной  комиссии Кошехабльского района
Хагауджева Бислана Джантемировича.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Кошехабльского района                                                      З.Ю.Гурижева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Кошехабльского района                                                      С.У.Хананова